
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от УЛ. $
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 23.09.2024 №  2003 «Об утверждении условий 

приватизации Муниципального унитарного предприятия «Центральная
районная аптека № 42»

Руководствуясь Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года 
№ 24-03 «О наделении отдельных городских округов, расположенных на 
территории Свердловской области, статусом муниципального округа», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 23.09.2024 № 2003 «Об утверждении условий приватизации 
Муниципального унитарного предприятия «Центральная районная аптека 
№ 42» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Уставом Верхнесалдинского городского округа» 
заменить словами «Уставом Верхнесалдинского муниципального округа 
Свердловской области»;

2) в подпунктах 5, 7, 8 пункта 1, пункте 2, подпункте 4 пункта 6, абзаце 
первом и подпункте 3 пункта 7, подпунктах 2 и 3 пункта 3 Приложения № 3 
слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа 
Свердловской области»;

3) в подпункте 5 пункта 1, пункте 2, подпункте 4 пункта 6, абзаце первом 
пункта 7 слово «администрация» в соответствующем падеже заменить словом 
«Администрация» в соответствующем падеже;

4) пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
А.П. Сенчева.».

2. Утвердить изменения в Устав Общества с ограниченной 
ответственностью «Центральная районная аптека № 42», утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 23.09.2024 № 2003 «Об утверждении условий приватизации
Муниципального унитарного предприятия «Центральная районная аптека 
№ 42» (прилагаются).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.



2

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
А.П. Сенчева.

И.о. главы Верхнесалдинского 
городского округа А.Б. Душин

http://v-salda.ru/

